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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, ved import og samhandel,
økologi, væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret
vejledning og forhåndsgodkendelse. Virksomheden er oplyst
om at de fremadrettet er en del af stikprøvebaseret
basiskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Opbevaring af fødevarer, herunder temperatur,
adskillelse og tildækning. Virksomheden har gjort rede for
tilberedning og nedkøling af indbagt kylling og sovs.
Varmholdelse af sursødsovs. Fremvist funktionsdygtigt
indstikstermometer.
Gennemgået procedurer i forbindelse med stegning af pommes
frites for at mindske dannelse af akrylamid. Henvist til
fotoeksempler på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar i produktionslokaler.
Følgende er konstateret: I isbar, som i øjeblikket ikke bliver
anvendt, og hvor der kun opbevares fødevarer i en



Søcaféen v/Saw Say

 

 

Torvet 9, st

6300  Gråsten

40814515

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-01-2020

kummefryser, fremstår inventar og gulv mangelfuldt rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelsesfrekvens af inventar og udstyr, som bruges i sommersæson.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden anvender Fødevarestyrelsens blanketter. Blanket om varmeholdelse mangler. Vurderet som
bagatel.
Set virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram samt påbegyndt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden opstart.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Set blanket vedr. accept fra tidligere ejer om videreførsel af kontrolhistorik til ny
ejer af fødevarevirksomhed.
Mærkning og information: Vejledt generelt om mærkningsregler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande og ikke
planlægger at gøre dette fremadrettet. Ophørt aktiviteten samhandel dags dato. Vejledt om registrering til
Fødevarestyrelsen ved ændrede aktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens CVR- og P-numre.


